1www.ager.com.tr
DUVAR TİPİ AGENA EK GÖVDELİ SERİSİ
AGER AGENA Serisi duvar tipi kabinetler; orta ölçekli network kurulum ihtiyaçlarını karşılarlar. Kabinetin çelik konstrüksiyon üst ve alt
şaselerine perçinlenmiş ana taşıyıcı  profilleri sayesinde maksimum sağlamlık sağlanır. Kullanılacak ekipmana göre kabinet derinliğince
cihaz dikme yerleşimi ayarlanabilir. Cihazlara önden ve arkadan kolayca erişilebilmesini sağlamak için ek bir çerçeve tasarımı eklenmiştir.
Duvara monte edilebilir yapısı sayesinde işlevselliği artar, küçük alanlarda büyük çözümler yaratır. Teknik ve sağlam yapısının yanı sıra
dekoratif metal çerçevesi ile estetik bir görünüme sahiptir.
DUVAR TİPİ

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AG-AN07U604515XX-0000-A-YY 07U 19’’ Ager Agena Ek Gövdeli Kabinet W=600mm D=450mm 7U 19’’ 600 450+(150) 385 26 27
AG-AN09U604515XX-0000-A-YY 09U 19’’ Ager Agena Ek Gövdeli Kabinet W=600mm D=450mm 9U 19’’ 600 450+(150) 474 29 30
AG-AN12U604515XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Agena Ek Gövdeli Kabinet W=600mm D=450mm 12U 19’’ 600 450+(150) 607 34 35
AG-AN16U604515XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Agena Ek Gövdeli Kabinet W=600mm D=450mm 16U 19’’ 600 450+(150) 785 40 41
AG-AN18U604515XX-0000-A-YY 18U 19’’ Ager Agena Ek Gövdeli Kabinet W=600mm D=450mm 18U 19’’ 600 450+(150) 874 43 44
AG-AN20U604515XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Agena Ek Gövdeli Kabinet W=600mm D=450mm 20U 19” 600 450+(150) 963 46 47
AG-AN07U606015XX-0000-A-YY 7U 19’’ Ager Agena Ek Gövdeli Kabinet W=600mm D=600mm 7U 19” 600 600+(150) 385 29 30
AG-AN09U606015XX-0000-A-YY 9U 19’’ Ager Agena Ek Gövdeli Kabinet W=600mm D=600mm 9U 19” 600 600+(150) 474 32 33
AG-AN12U606015XX-0000-A-YY 12U 19’’ Ager Agena Ek Gövdelii Kabinet W=600mm D=600mm 12U 19” 600 600+(150) 607 37 38
AG-AN16U606015XX-0000-A-YY 16U 19’’ Ager Agena Ek Gövdeli Kabinet W=600mm D=600mm 16U 19” 600 600+(150) 785 42 43
AG-AN18U606015XX-0000-A-YY 18U 19’’ Ager Agena Ek Gövdeli Kabinet W=600mm D=450mm 18U 19’’ 600 600+(150) 874 47 48
AG-AN20U606015XX-0000-A-YY 20U 19’’ Ager Agena Ek Gövdeli Kabinet W=600mm D=600mm 20U 19” 600 600+(150) 963 50 51
 600
 H
Front View
 145